中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2025]070号

泉州经贸职业技术学院扩建工程一期（综合体育场馆）勘察设计公开招标于2025年07

月23日10:00时在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候

选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排

序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标

候选

人名

称

牵头人
中科博能（福建）工程

设计集团有限公司

福建中恒华筑建设

设计有限公司
同创工程设计有限公司

资质
建筑行业（建筑工程）

甲级资质

建筑行业（建筑工程）

甲级资质

建筑行业（建筑工程）

甲级资质

联合体

成员

广东顺协工程勘察

有限公司

核工业赣州工程勘察设计

集团有限公司
中佳勘察设计有限公司

资质
工程勘察专业类

（岩土工程）甲级资质
工程勘察综合甲级资质 工程勘察综合甲级资质

投标人业绩

1、2024年大创CBD商务中

心一期-1#~3#楼及地下室

项目

2、2024年闽南科技学院

达观楼

3、2022年南安市总医院

梅山园区项目设计

1.产教融合基地（三期）

项目设计

2、弘超酒店2号辅楼工程

设计

3、办公综合楼

1、上虞区康养中心建设

项目（一期）勘察设计

2、绍兴市柯桥区马鞍医

院建设工程设计项目

3、象山港高级技工学校

迁建工程勘察设计

设计项目负责

人姓名、证书

名称、证书

编号

王传壁 李志强 梁卫林

国家一级注册建筑师

20153500927

国家一级注册建筑师

20113500751

国家一级注册建筑师

20183302406

设计项目负责

人业绩

1、2024年大创CBD商务中

心一期-1#~3#楼及地下室

项目

2、2024年闽南科技学院

达观楼

3、2022年南安市总医院

梅山园区项目设计

1.产教融合基地（三期）

项目设计

2、弘超酒店2号辅楼

3、办公综合楼

1、上虞区康养中心建设

项目（一期）勘察设计

2、绍兴市柯桥区马鞍医

院建设工程设计项目

3、象山港高级技工学校

迁建工程勘察设计

综合得分 84.93 81.82 79.72

勘察、设计费

投标报价金额
391.77万元

设计周期

（1）方案设计及优化、深化：30 日（自接到中标通知书之日起计）；

（2）同步送建设单位并根据建设单位意见整改到位后送规划部门审查；

（3）配合办理工规证：60 日（含方案多评合一评审、面积测算复核、工规

证下达）；

（4）初步设计、概算评审：30日

（5）施工图设计：50 日

（6）勘察周期：35 日内完成提供符合设计规范及勘察规范要求的各期岩土

勘察报告。

2、评标办法：综合评估法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、公示时间：2025年 7 月 24 日至2025年 7 月 28 日

5、联系方式：

招标人：泉州经贸职业技术学院；

地址：泉州市鲤城区南环路 1129 号，邮编：362000

电话： 13960360001 传真：/；

联系人： 骆老师 。

招标代理机构： 泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

地址： 福建省泉州市丰泽区丰田路16号7楼 ，邮编： 362000

电子邮箱: /

电话： 0595-22881060/17750821907，传真：/；

联系人：小苏、小陈。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心A栋6、7层

联系电话：0595-22178976

2025年 7 月24 日